Ordenanza Nº1.149 

EL CONCEJO DELIBERANTE 
DEL MUNICIPIO DE NOGOYA 
SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Estimase en la suma de Pesos ciento 
noventa y cinco millones ciento cuarenta mil 
($195.140.000) el total de Recursos para el año 
2.017, destinado a atender las erogaciones a que se 
refiere el art ículo 2º, detallado en el Cuadro I que 
forma parte de la presente.  
Artículo 2º.- Fijase en la suma de Pesos ciento 
noventa y cinco millones ciento cuarenta mil 
($195.140.000) el total del Presupuesto General de 
Gastos de 2.017, de acuerdo al Cuadro II que forma 
parte de la presente. 
Artículo 3º.- Fijase en trescientos cuarenta y seis 
(346) el total de cargos de la planta de personal 
permanente y en doscientos diez (210) los contratos  
transitorios. 
Artículo 4º.- Estimase el Cálculo de Recursos 2.017 
para la Caja Municipal de Jubilaciones y Pensiones 
de Nogoyá que ha sido fijado en Pesos doscientos  
siete millones ciento noventa y tres mil ciento trece  
($207.193.113).  
Artículo 5º.- Fijase el total de Gastos año 2.017 para 
la Caja Municipal de Jubilaciones y Pensiones de 
Nogoyá que ha sido fijado en Pesos doscientos siete 
millones ciento noventa y tres mil ciento trece  
($207.193.113) 
Artículo 6º.- Fijase en cuatro (4) el total de cargos de 
la planta del personal de la Caja Municipal de 
Jubilaciones y Pensiones de Nogoyá.  
Artículo 7º.- Comuníquese, publíquese, regístrese y  
archívese.- 

Nogoyá, Sala de Sesiones, 23 de noviembre de 2016.-

[...]

* SUROESTE: recta (3-4) N 46º 03’ O de 84,00m, 
que linda con calle Proyectada. 
* NOROESTE: recta (4-1) N 44º 50’ O de 39,45m 
que linda con calle Proyectada. 
Fracción 2: Ubicada sobre Pte. Néstor Kirchner a 
212m de calle Fermín Chávez.  
Superficie: 2.603,39 (DOS MIL SEISCIENTOS 
TRES METROS CUADRADOS, TREINTA Y 
NUEVE DECIMETROS CUADRADOS) 
Límites y Linderos: según mensura a realizar.  
* NORESTE: recta (5-6) S 46º 03’ E de 66,00m que 
linda con calle Pte. Néstor Kirchner.  
* SURESTE: recta (6-7) S 44º 50’ O de 39,45m, 
que linda con calle Proyectada.

[...]

Ordenanza Nº1.151 

EL CONCEJO DELIBERANTE  
DEL MUNICIPIO DE NOGOYA 
SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

Artículo 1º.- Ampliase en la suma de PESOS 
CATORCE MILLONES CIEN MIL ($14.100.000) el 
total de Recursos para el año 2.016, en los rubros 
detallados en el Cuadro I que forma parte de la 
presente.  
Artículo 2º.- Amplíase en la suma de PESOS 
CATORCE MILLONES CIEN MIL ($14.100.000) el 
Presupuesto General de Gastos de 2.016, de 
acuerdo al Cuadro II que forma parte de la presente.  
Artículo 3º.- Comuníquese, publíquese, regístrese y 
archívese.- 

Nogoyá, Sala de Sesiones, 30 de noviembre de 2016.- 

Aprobado por unanimidad en general y particular